
 

 

UCHWAŁA NR 0007.L.432.2023 

RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Złotoryja na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 242, 

art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przenosi się wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 211 140,00  

 85395  Pozostała działalność 211 140,00  

  3110 Świadczenia społeczne 207 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 620,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -211 140,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -211 140,00  

  4260 Zakup energii -211 140,00  

Razem: 0,00 

§ 2. W uchwale nr 0007.XLVIII.424.2022 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2023 załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale 0007.XLVIII.424.2022 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2023 § 3 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1980



„§ 3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 14 636 260,57, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 

pożyczek i kredytów, wolnych środków oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Wilczyński 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1980



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 18 840 571,70

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 211 140,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków

 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i

 

dotacji na realizację programu, projektu lub

 

zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

906 62 000,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 14 577 606,70

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 3 989 825,00

Rozchody ogółem: 4 204 311,13

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 4 204 311,13

Zał. nr 1
do Uchwały Nr 0007.L.432.2023
Rady Miejskiej Złotoryi
z dnia 5 stycznia 2023 r.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1980


		2023-03-22T10:34:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




